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REZULTATI



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 13:00

MASS1993VRŠČAJ Žiga 14,88171 150201.

DTO2000PELKO Blaž 14,6350 6952.

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,4054 166433.

KRKA2002KUNEJ Jaka 12,5898 23874.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga 14,63 14,88 X X 14,80 X

2. PELKO Blaž 14,50 X 14,63 X X -

3. ŠULIGOJ Tine 14,39 14,40 14,25 X X 14,33

4. KUNEJ Jaka 12,09 12,58 11,17 X - -

člani, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 13:15

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,03235 165731. 0,156q 7,029

KLC1998BENKO Žiga 7,0569 41742. 0,152q

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,07163 4192*3. 0,137q

KRO1997JAMNIK Maks 7,08125 46324. 0,123 7,079

TRK2000SKALAR Jan 7,28248 172755. 0,157

KRKA2002SLAK Jan 7,65106 59446. 0,164

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 7,7593 46687. 0,150

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

POM2001ŠTERMAN Jure 7,03225 53471. 0,139q 7,029

GO1996LEBAN Enej 7,0451 166132. 0,168q

CRO1994* ŠAKOTA Luka 7,1935*3. 0,185

KRKA1996MURN Blaž 7,2099 168734. 0,146

TRK1995ZUPANC Jakob 7,29251 117225. 0,148

KRKA2002NOVAK Tilen 7,32100 54416. 0,145

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,58218 158887. 0,189 7,571

KLC2001ZATLER Blaž 7,8582 53558. 0,249

9.2.2019, 18:41:15

2 / 28
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,91101 160651. 0,130q

KRKA1992BRULC Blaž 7,0395 32752. 0,130q 7,030

CRO1994* SILJAN David 7,1533*3. 0,178

MASS2000SKOK Aljoša 7,18166 444. 0,152 7,176

PMB1993OMULEC Matic 7,25217 36055. 0,147

KLC2001OROŽ Domen 7,3477 172496. 0,206

KRKA2000ROLIH Tadej DNS104 1979

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BIH1991* HUSEINBAŠIĆ Sait 6,9713*1. 0,135

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,02107 49572. 0,130q

DOM1993MAROLT Luka 7,0847 147223. 0,133 7,078

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,17170 163344. 0,197

CRO1994* VRHOVEC Staša 7,1836*5. 0,124 7,176

KRKA2002ERPIČ Matic 7,5896 16456. 0,199 7,578

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,71220 48697. 0,178

KLC2001PLEVČAK Gašper DQ78 2629 162/7

9.2.2019, 18:41:16
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,91101 160651. q

BIH1991* HUSEINBAŠIĆ Sait 6,9713*2.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,02107 49573. q

POM2001ŠTERMAN Jure 7,03225 53474. q 7,029

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,03235 165734. q 7,029

KRKA1992BRULC Blaž 7,0395 32756. q 7,030

GO1996LEBAN Enej 7,0451 166137. q

KLC1998BENKO Žiga 7,0569 41748. q

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,07163 4192*9. q

DOM1993MAROLT Luka 7,0847 1472210. 7,078

KRO1997JAMNIK Maks 7,08125 463211. 7,079

CRO1994* SILJAN David 7,1533*12.

MASS1995VODEB Jakob Janez 7,17170 1633413.

CRO1994* VRHOVEC Staša 7,1836*14. 7,176

MASS2000SKOK Aljoša 7,18166 4414. 7,176

CRO1994* ŠAKOTA Luka 7,1935*16.

KRKA1996MURN Blaž 7,2099 1687317.

PMB1993OMULEC Matic 7,25217 360518.

TRK2000SKALAR Jan 7,28248 1727519.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,29251 1172220.

KRKA2002NOVAK Tilen 7,32100 544121.

KLC2001OROŽ Domen 7,3477 1724922.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 7,58218 1588823. 7,571

KRKA2002ERPIČ Matic 7,5896 164524. 7,578

KRKA2002SLAK Jan 7,65106 594425.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 7,71220 486926.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 7,7593 466827.

KLC2001ZATLER Blaž 7,8582 535528.

KLC2001PLEVČAK Gašper DQ78 2629 162/7

KRKA2000ROLIH Tadej DNS104 1979

9.2.2019, 18:41:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 13:45

KRO1996TIČAR Ambrož 4,70134 160341.

KLC2000BABIČ Denis 4,6066 167882.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,50165 39653.

KLC2000CAR Niko 4,3072 152464.

KRKA2001ŠVIRT Jože 4,00108 16465.

GO2003MAKAROVIČ Matevž 3,8052 69146.

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 3,40158 157757.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,00102 16998.

BRE2001URŠIČ Lan DNS18 259

TRK2000ŠKAFAR Ambrož DNS249 12920

300 360340320 380 430420400 440 470460450 490

- - - - - - - - O - XO O1. XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - O - O XO O XXX2. BABIČ Denis

- - - - - O O - XXO XO XXX3. SADIĆ Domen 
Maj

- - - - XO XO XO O XXX4. CAR Niko

- - - O O O XXX5. ŠVIRT Jože

- - - O O XXX6. MAKAROVIČ 
Matevž

- - XO XXX7. KLOKOČOVNIK 
Jakob

XO XXX8. PLANKAR Anže

člani, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 13:55

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,21164 51371. 0,162

KP2001ŽORŽ Žan 52,9892 172172. 0,151

KLC2003BAŠ Sebastjan 54,3967 174633. 0,128

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK2001ZELNIK Jaka 52,24250 167671. 0,181

KAŠ2001PETEK Žiga 56,4364 50352. 0,195

KAŠ2000ŠKET Luka DNS65 4193

9.2.2019, 18:41:17
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KP1999FURLANIČ Timothy 52,9191 40151. 0,184

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,95133 27612. 0,167

OL2001ČEPLAK Žan 55,46205 61063. 0,142

KRO1993LINDIČ Mitja DNS130 1475

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1995* PARLOV Mateo 49,5930*1. 0,178

VEL1994ENCI Tadej 50,79261 145292. 0,242

KRKA2002ERPIČ Matic 53,7696 16453. 0,142

KRO2002ARNUŠ Matjaž 53,77123 18254. 0,148

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1996JAMNIK Jan 49,95124 8021. 0,125

OL1997VUGA Rok 50,98210 62122. 0,149

PMB1997GOMILŠEK Samo 52,25215 157493. 0,133

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 52,62202 156604. 0,100

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 48,28162 105941. 0,168

TRK1997FERLAN Rok 49,30244 71612. 0,190

MASS1994KONČINA Luka 51,37159 114133. 0,162

KRO1996LJUBIČ Leon 51,91131 37044. 0,218

9.2.2019, 18:41:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 48,28162 105941.

TRK1997FERLAN Rok 49,30244 71612.

CRO1995* PARLOV Mateo 49,5930*3.

KRO1996JAMNIK Jan 49,95124 8024.

VEL1994ENCI Tadej 50,79261 145295.

OL1997VUGA Rok 50,98210 62126.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 51,21164 51377.

MASS1994KONČINA Luka 51,37159 114138.

KRO1996LJUBIČ Leon 51,91131 37049.

TRK2001ZELNIK Jaka 52,24250 1676710.

PMB1997GOMILŠEK Samo 52,25215 1574911.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 52,62202 1566012.

KP1999FURLANIČ Timothy 52,9191 401513.

KP2001ŽORŽ Žan 52,9892 1721714.

KRKA2002ERPIČ Matic 53,7696 164515.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 53,77123 182516.

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,95133 276117.

KLC2003BAŠ Sebastjan 54,3967 1746318.

OL2001ČEPLAK Žan 55,46205 610619.

KAŠ2001PETEK Žiga 56,4364 503520.

KAŠ2000ŠKET Luka DNS65 4193

KRO1993LINDIČ Mitja DNS130 1475

Finalečlani, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 14:30

KRKA1998OVNIČEK Tilen 6,90101 160651. 0,132

GO1996LEBAN Enej 6,9851 166132. 0,143

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,01235 165733. 0,175 7,003

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,01107 49574. 0,145 7,007

KRKA1992BRULC Blaž 7,0295 32755. 0,146 7,016

KLC1998BENKO Žiga 7,0269 41746. 0,145 7,020

POM2001ŠTERMAN Jure 7,03225 53477. 0,143

MASS1991* RAKIĆ Luka 7,11163 4192*8. 0,131

9.2.2019, 18:41:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlani, 60 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 14:55

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,28262 35781. 0,173

CRO1993* JURJEVIĆ Marin 8,6628*2. 0,215

KRO1993LINDIČ Matej 8,69129 15623. 0,151

KRO1996LJUBIČ Leon 8,99131 37044. 0,250

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 10,70132 117515. 0,182

člani, 800 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 15:15

KRO2002VACIK Tim 2:00,97136 46151.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:05,91207 38572.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:06,40245 23583.

KLC2002BERČON Jan 2:08,2370 173914.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1995KOLMAN Alen 1:57,43216 162041.

OL1998HREN Gašper 2:00,03206 48402.

AUT1999* SCHUSSER Janik 2:01,9612*3.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 2:05,04202 156604.

CRO2001* BABIĆ Dominik DNS25

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:53,06219 29791.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:54,41236 145832.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:55,31168 120973.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,63246 167684.

CRO1999* BLOUDEK Marino 2:03,4426*5.

9.2.2019, 18:41:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:53,06219 29791.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:54,41236 145832.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:55,31168 120973.

TRK1997MARŠ Domen 1:55,63246 167684.

PMB1995KOLMAN Alen 1:57,43216 162045.

OL1998HREN Gašper 2:00,03206 48406.

KRO2002VACIK Tim 2:00,97136 46157.

AUT1999* SCHUSSER Janik 2:01,9612*8.

CRO1999* BLOUDEK Marino 2:03,4426*9.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen 2:05,04202 1566010.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 2:05,91207 385711.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:06,40245 235812.

KLC2002BERČON Jan 2:08,2370 1739113.

CRO2001* BABIĆ Dominik DNS25

9.2.2019, 18:41:20

9 / 28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 15:35

ASB1997CELEC Nino 7,254 146191.

CRO1987* PRUGOVEČKI Marko 7,2132*2.

KLC1999RENNER Rok 7,1180 155293.

CRO1993* JURJEVIĆ Marin 7,0728*4.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 6,85265 145175.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,75247 15356.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,6453 162567.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,61157 163328.

KRKA1998KOLENC Mitja 6,3797 175029.

KRKA2002KUNEJ Jaka 5,9998 238710.

CRO1991* PERVAN Dino NM31

GO1999ŠULIGOJ Tine DNS54 16643

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. CELEC Nino X 6,94 X X 7,04 7,25

2. PRUGOVEČKI Marko X 7,21 X - - -

3. RENNER Rok 6,95 5,37 7,11 X X -

4. JURJEVIĆ Marin 6,85 7,07 7,01 - - -

5. SUBAŠIČ Dino 6,69 6,56 6,76 6,74 6,56 6,85

6. PLAJBES Žiga 6,58 X X 6,75 X X

7. MUROVEC Aljaž X 6,64 X X X X

8. ČERNIGOJ Tan 6,55 6,47 6,61 6,40 6,52 6,53

9. KOLENC Mitja 6,37 5,84 X X X 5,77

10. KUNEJ Jaka 5,99 5,93 5,84 - - -

PERVAN Dino X X X - - -

člani, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 15:45

KLC2001OROŽ Domen 22,5477 172491. 0,168

MASS1991* RAKIĆ Luka 23,38163 4192*2. 0,136

KRKA2000ROLIH Tadej DNS104 1979

9.2.2019, 18:41:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1998BENKO Žiga 22,8169 41741. 0,152

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,77264 145182. 0,131

PMB1999ŠINKOVEC Taj 25,19220 48693. 0,189

KRKA2002SLAK Jan DNF106 5944

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 21,6162 41181. 0,167

POM2001ŠTERMAN Jure 22,72225 53472. 0,140

KLC2003JAZBEC Žan 23,8274 74783. 0,185

MASS1959ŠOBA Albert 26,53167 3584. 0,149

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK2000SKALAR Jan 22,59248 172751. 0,178

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,61170 163342. 0,181

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,64123 18253. 0,144

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 25,4793 46684. 0,152

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,94107 49571. 0,134

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,845 94942. 0,178

KRO2002PRIMC Lovrenc 24,02133 27613. 0,155

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 24,25218 158884. 0,173

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

POM2003JANŽA Maj 23,40224 8471. 0,177

VEL1994ENCI Tadej 23,43261 145292. 0,204

DOM1993MAROLT Luka DQ47 14722 162/7

9.2.2019, 18:41:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 21,6162 41181.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,94107 49572.

KLC2001OROŽ Domen 22,5477 172493.

TRK2000SKALAR Jan 22,59248 172754.

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,61170 163345.

POM2001ŠTERMAN Jure 22,72225 53476.

KLC1998BENKO Žiga 22,8169 41747.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 22,845 94948.

MASS1991* RAKIĆ Luka 23,38163 4192*9.

POM2003JANŽA Maj 23,40224 84710.

VEL1994ENCI Tadej 23,43261 1452911.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 23,64123 182512.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,77264 1451813.

KLC2003JAZBEC Žan 23,8274 747814.

KRO2002PRIMC Lovrenc 24,02133 276115.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 24,25218 1588816.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 25,19220 486917.

KRKA2002AVDIBAŠIĆ Dino 25,4793 466818.

MASS1959ŠOBA Albert 26,53167 35819.

KRKA2002SLAK Jan DNF106 5944

DOM1993MAROLT Luka DQ47 14722 162/7

KRKA2000ROLIH Tadej DNS104 1979

9.2.2019, 18:41:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 16:05

MASS1997LUXA Axel 1,95161 35821.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,90223 36012.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85208 12033.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 1,8016 68354.

KLC2001ČEH Marko 1,8073 56504.

MASS2001VERK Gašper 1,75169 20166.

BRE2002SELAK Jernej 1,7017 68347.

165 180175170 185 200195190

- - - O O O XO XXX1. LUXA Axel

- - - O O O XXX2. VESELIČ Uroš

- O O O O XXX3. ŠPAROVEC 
Matjaž

O O XO XXO XXX4. GRIČAR 
VINTAR Peter

- O XO XXO XXX4. ČEH Marko

O O O XXX6. VERK Gašper

O XO XXX7. SELAK Jernej

člani, 1500 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 16:15

KLC1999POPELAR Maj 4:10,6479 14261.

RAD2000RENKO Aljaž 4:12,63232 174212.

KLC2003BAUMAN Bor 4:15,6068 423.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 4:20,77160 163484.

KLC1996ROZMAN Gregor 4:47,4581 167015.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4:49,92128 106826.

DOM2000MALI Jakob DNS46 2603

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 4:01,47156 161301.

CRO1998* SVALINA Filip 4:01,6834*2.

KLC1997KRAMER Vid 4:07,8275 121923.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:07,83221 148884.

CRO1996* MERGON Ognjen 4:08,4429*5.

OL1998VILHAR Klemen 4:13,44209 158396.

PMB1992VERBOŠT Tadej 4:20,02222 148877.

9.2.2019, 18:41:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 4:01,47156 161301.

CRO1998* SVALINA Filip 4:01,6834*2.

KLC1997KRAMER Vid 4:07,8275 121923.

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:07,83221 148884.

CRO1996* MERGON Ognjen 4:08,4429*5.

KLC1999POPELAR Maj 4:10,6479 14266.

RAD2000RENKO Aljaž 4:12,63232 174217.

OL1998VILHAR Klemen 4:13,44209 158398.

KLC2003BAUMAN Bor 4:15,6068 429.

PMB1992VERBOŠT Tadej 4:20,02222 1488710.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 4:20,77160 1634811.

KLC1996ROZMAN Gregor 4:47,4581 1670112.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4:49,92128 1068213.

DOM2000MALI Jakob DNS46 2603

člani, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 16:45

KLC2002BOTOLIN Vid 8:37,0671 167571.

KLC1995NAVODNIK Simon 8:43,0776 36392.

RAD2001RIZMAL Matija 8:44,97233 7743.

CRO1997* JAKOPOVIĆ Domagoj 8:58,4427*4.

KRO1975KOTNIK Robert 9:01,64127 26445.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:08,08103 165886.

POS1999GRŽE Jaka 9:13,60227 160607.

ORM1990OREŠNIK Blaž 9:16,04214 40258.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:23,35234 25109.

KRKA2002RUDMAN Rok 9:48,81105 21710.

9.2.2019, 18:41:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 17:05

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,37172 156221.

PT1999ČEH Kristjan 16,03228 29442.

DOM1970PIRNAT Jože 12,7048 11403.

KRO2000JERŠIN Klemen 12,50126 53224.

KRKA1989BLATNIK Simon 12,1794 27175.

KRO2000TROBEVŠEK Nejc 11,59135 82046.

KP1999BARČOT Patrik 10,3590 156167.

CRO1990* ŽUNIĆ Stipe DNS37

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANČIČ Blaž 17,60 17,67 18,16 18,37 17,52 18,26

2. ČEH Kristjan X 13,32 16,03 - - -

3. PIRNAT Jože 12,44 X X X X 12,70

4. JERŠIN Klemen 11,72 11,24 12,47 12,13 X 12,50

5. BLATNIK Simon 12,13 X 11,91 12,17 X 12,15

6. TROBEVŠEK Nejc X X 10,42 11,34 11,59 10,16

7. BARČOT Patrik 10,32 10,35 X X X X

člani, 4 x 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 17:20

TRKTRK 3:23,261. 0,157

248 SKALAR Jan, 250 ZELNIK Jaka, 246 MARŠ Domen, 244 FERLAN Rok

PMBPMB 3:26,222. 0,167

217 OMULEC Matic, 216 KOLMAN Alen, 215 GOMILŠEK Samo, 219 ŠIMENKO LALIČ Tilen

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

MASSMASS 3:21,211. 0,164

168 VALIČ Lovrenc, 170 VODEB Jakob Janez, 159 KONČINA Luka, 162 MESEC KOŠIR Lovro

KROKRO 3:26,322. 0,198

131 LJUBIČ Leon, 129 LINDIČ Matej, 124 JAMNIK Jan, 123 ARNUŠ Matjaž

VELVEL 3:26,613. 0,173

264 SUBAŠIČ Alen, 263 KRAMER Jan, 262 HRIBARŠEK Peter, 261 ENCI Tadej

9.2.2019, 18:41:25

15 / 28
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

skupnočlani, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat

MASSMASS 3:21,211.

TRKTRK 3:23,262.

PMBPMB 3:26,223.

KROKRO 3:26,324.

VELVEL 3:26,615.

članice, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 13:00

CRO1994* ŽUPA Nika 7,8245*1. 0,129

KRO2001KEBER Tara 7,86145 165252. 0,152q

TRK2003DOLENC Neža 7,99252 171783. 0,208q 7,985

MASS2003ERŽEN Izabela 8,22175 59284. 0,194

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,34117 31075. 0,171 8,331

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,35109 40686. 0,134

ASB2001ČRČEK Monika DQ7 602 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1997RUTAR Vika 7,80190 128991. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,99120 162632. 0,144 7,987

KLC2000HERIC Veronika 8,0885 165293. 0,149

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,14237 46474. 0,168

TRK2003LIKAR Ajda 8,33254 47115. 0,158

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,37226 36. 0,150

ASB2000FERLEŽ Anja 8,399 164237. 0,140

KRO2000OŠLAJ Pia 9,10150 45988. 0,196

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1989MIHALINEC Maja 7,44185 21151. 0,045q

KRKA2001GRUBIČ Sara 7,94112 160982. 0,136q

KLC1999LAJHAR Eva 7,9687 156203. 0,154q

SLG2002VOVK Vita 8,07242 42164. 0,197

AKK2003MARADIN Tjaša 8,252 56865. 0,130

KAM2002AHLIN Nika 8,5463 48666. 0,252

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 8,55141 31867. 0,167

ASB2001DVORŠAK Maša DQ8 17279 162/7

9.2.2019, 18:41:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1992SITAR Alja 7,70192 6461. 0,157q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,75198 3980*2. 0,169q

KRO2003LOGAR Špela 8,19149 56833. 0,168

TRK2003RUS Ana 8,26260 67764. 0,167

GO2001VRABEC Nika 8,3456 66365. 0,187 8,332

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 8,51238 23466. 0,190

KRKA2003KORASA Nika 8,56113 16417. 0,226

CRO1996* LARVA Mirna DNS42

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC Maja 7,44185 21151. q

MASS1992SITAR Alja 7,70192 6462. q

MASS1997RUTAR Vika 7,80190 128993. q

KRO2001KEBER Tara 7,86145 165254. q

KRKA2001GRUBIČ Sara 7,94112 160985. q

KLC1999LAJHAR Eva 7,9687 156206. q

TRK2003DOLENC Neža 7,99252 171787. q 7,985

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 7,99120 162638. 7,987

SLG2002VOVK Vita 8,07242 42169.

KLC2000HERIC Veronika 8,0885 1652910.

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,14237 464711.

KRO2003LOGAR Špela 8,19149 568312.

MASS2003ERŽEN Izabela 8,22175 592813.

AKK2003MARADIN Tjaša 8,252 568614.

TRK2003RUS Ana 8,26260 677615.

TRK2003LIKAR Ajda 8,33254 471116.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,34117 310717. 8,331

GO2001VRABEC Nika 8,3456 663618. 8,332

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,35109 406819.

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,37226 320.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,399 1642321.

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 8,51238 234622.

KAM2002AHLIN Nika 8,5463 486623.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 8,55141 318624.

KRKA2003KORASA Nika 8,56113 164125.

KRO2000OŠLAJ Pia 9,10150 459826.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,75198 3980*27. q

CRO1994* ŽUPA Nika 7,8245*28.

ASB2001DVORŠAK Maša DQ8 17279 162/7

ASB2001ČRČEK Monika DQ7 602 162/7

CRO1996* LARVA Mirna DNS42

9.2.2019, 18:41:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 13:35

AKK2003MARADIN Tjaša 1:01,932 56861. 0,153

MASS1998MARTINI Benjamina 1:12,44182 164532. 0,132

VEL2003TRUPEJ Alja DQ267 688 162/7

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 59,9410 127191. 0,271

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:01,13204 157342. 0,228

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,04187 37303. 0,161

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1996* JURIĆ Valentina 58,4041*1. 0,184

MASS2003SADEK Veronika 59,53191 1442. 0,157

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,15213 164853. 0,198

CRO1995* HRUŠOCI Alena DNS40

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SRB1993* ILIĆ Katarina 55,53243*1. 0,183

CRO1996* ŠIMUNČIĆ Ida 56,8443*2. 0,259

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:02,0088 166633. 0,235

MASS2003MELE Kaja 1:02,16184 17224. 0,156

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 55,82155 129151. 0,147

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 55,91198 3980*2. 0,208

SLG2000PISNIK Veronika 1:00,57239 12443. 0,226

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:01,10186 40824. 0,179

9.2.2019, 18:41:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

 162/7 napačen štart

skupnočlanice, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1993* ILIĆ Katarina 55,53243*1.

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 55,82155 129152.

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 55,91198 3980*3.

CRO1996* ŠIMUNČIĆ Ida 56,8443*4.

CRO1996* JURIĆ Valentina 58,4041*5.

MASS2003SADEK Veronika 59,53191 1446.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 59,9410 127197.

SLG2000PISNIK Veronika 1:00,57239 12448.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:01,10186 40829.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:01,13204 1573410.

AKK2003MARADIN Tjaša 1:01,932 568611.

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:02,0088 1666312.

MASS2003MELE Kaja 1:02,16184 172213.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,15213 1648514.

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,04187 373015.

MASS1998MARTINI Benjamina 1:12,44182 1645316.

VEL2003TRUPEJ Alja DQ267 688 162/7

CRO1995* HRUŠOCI Alena DNS40

9.2.2019, 18:41:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 13:50

KRO1993KOREN Petra 13,19147 37031.

ASB1992BABŠEK Saša 12,656 35262.

MASS2001GOLOB Iva 11,93178 21853.

MASS2002STARAŠINIČ Manca 11,82193 20264.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,1159 8495.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,7960 8566.

PT1986GRNJAK Karmen 10,78231 31347.

MASS2001FERJANČIČ Nina 10,16176 150798.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,02118 39869.

CRO1995* BOROVIĆ Paola NM39

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra 13,13 13,19 X 12,98 X X

2. BABŠEK Saša X X 12,65 X X X

3. GOLOB Iva 11,73 11,58 X 11,86 X 11,93

4. STARAŠINIČ Manca 11,34 11,03 11,82 11,77 - -

5. NAVODNIK Hanna Paulina 11,11 11,07 10,96 10,86 11,04 11,07

6. NAVODNIK Izabella Hajdi 10,46 10,79 10,73 10,67 10,51 10,62

7. GRNJAK Karmen 10,35 10,78 X 10,62 X 10,62

8. FERJANČIČ Nina 10,04 X X 10,16 9,76 10,03

9. SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,02 9,69 X - - -

BOROVIĆ Paola X X X - - -

9.2.2019, 18:41:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 14:05

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,75173 151161.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,7522 164342.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,7221 164373.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,72258 147734.

BRE2000ŽAGAR Manca 1,6624 48235.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6684 40386.

KRO2001AVBELJ Neža 1,60137 169817.

KRKA2003KOVAČ Nika 1,55114 57688.

KRO2001BREGANSKI Iris 1,55140 168018.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,55122 1358.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55201 1730011.

TRK2002KOČAR Karin 1,50253 73012.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,5020 1666912.

140 155150145 160 169166163 172 178175

- - - - - - O O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - O O O O XO XXO XXX2. HERAKOVIČ 
Nika

- - - - O O O O XO XXX3. GLOJNARIČ Leja

- - - - O - XO XXO XXO XXX4. PODLOGAR 
Monika

- - - - O O XO XXX5. ŽAGAR Manca

- - O O XO O XO XXX6. GRAJŽL Ana

- O O XO XO XXX7. AVBELJ Neža

- O O XO XXX8. KOVAČ Nika

O O O XO XXX8. BREGANSKI Iris

- O O XO XXX8. ŽNIDARŠIČ Neja

- O O XXO XXX11. ŽVOKELJ Liza

- O O XXX12. KOČAR Karin

O O O XXX12. GLOGOVŠEK 
Maja
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlanice, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 14:25

MASS1989MIHALINEC Maja 7,29185 21151. 0,174

MASS1992SITAR Alja 7,65192 6462. 0,157

MASS1997RUTAR Vika 7,75190 128993. 0,155

KRO2001KEBER Tara 7,89145 165254. 0,157 7,883

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,89198 3980*5. 0,210 7,888

KRKA2001GRUBIČ Sara 7,98112 160986. 0,166

TRK2003DOLENC Neža 8,06252 171787. 0,213

KLC1999LAJHAR Eva 8,0787 156208. 0,162

Finalečlanice, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 14:45

KRO2001KEBER Tara 8,75145 165251. 0,154

KRO1998JAGODNIK Lara 9,04143 7952. 0,158

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,08139 172283. 0,177

TRK1998RAHNE Petra 9,12259 12374. 0,175

ASB2001DVORŠAK Maša 9,628 172795. 0,162

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,66115 145066. 0,134

članice, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 15:10

BIH1997* GAJIĆ Jelena 2:09,0114*1.

AKŠ1997CENTRIH Mojca 2:15,973 2092.

KLC2000KOK Barbara 2:24,3786 27163.

KAK2000ŠTERN Ana 2:33,1461 10654.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa DNF1 16258

MASS2002ŠAJN Liza DNS194 8152

članice, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 15:30

AKK2003MARADIN Tjaša 26,022 56861. 0,176

MASS2002ŠIMENC Kim 26,51196 5112. 0,180

KRO2003LOGAR Špela 27,05149 56833. 0,156

TRK2002MARŠ Maja 27,78255 171624. 0,167

9.2.2019, 18:41:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,48120 162631. 0,157

TRK2003LIKAR Ajda 26,68254 47112. 0,145

KLC2003BEZGOVŠEK Lara DNS83 6494

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1998ZUPIN Agata 24,33268 168351. 0,146

MASS2000ŠENICA Lina 26,89195 68162. 0,145

TRK2003RUS Ana DNS260 6776

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 24,16174 7836*1. 0,174

TRK1997PIVK Eva 26,21257 150372. 0,178

KRKA2002RAJŠEL Kaja 27,63117 31073. 0,145

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK2003DOLENC Neža 25,71252 171781. 0,168

MASS2003ERŽEN Izabela 26,55175 59282. 0,175

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,84226 33. 0,155

KRKA2003KORASA Nika 27,98113 16414. 0,189

skupnočlanice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989* ĆIRIĆ Maja 24,16174 7836*1.

VEL1998ZUPIN Agata 24,33268 168352.

TRK2003DOLENC Neža 25,71252 171783.

AKK2003MARADIN Tjaša 26,022 56864.

TRK1997PIVK Eva 26,21257 150375.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,48120 162636.

MASS2002ŠIMENC Kim 26,51196 5117.

MASS2003ERŽEN Izabela 26,55175 59288.

TRK2003LIKAR Ajda 26,68254 47119.

MASS2000ŠENICA Lina 26,89195 681610.

KRO2003LOGAR Špela 27,05149 568311.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 27,63117 310712.

TRK2002MARŠ Maja 27,78255 1716213.

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,84226 314.

KRKA2003KORASA Nika 27,98113 164115.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara DNS83 6494

TRK2003RUS Ana DNS260 6776

9.2.2019, 18:41:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 15:50

ASB2000VAVDI Valentina 12,9411 159411.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 12,29197 168952.

MASS2002ZAJC Tjaša 12,11200 61573.

PT2002CUNK Zala 11,53230 61474.

TRK1995MIHELIČ Katja 11,38256 129225.

MASS1999LAP Liza 11,26180 158106.

SLG2001VERHOVNIK Lana 10,92241 159597.

KRO2001KEBER Tara 10,05145 165258.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 9,89115 145069.

KRKA2000GOTOVAC Svetlana 9,87110 280310.

TRK2002KOČAR Karin 9,28253 73011.

KRKA2001PUREBER Maja 8,66116 206712.

MASS1993MLJAČ Brina 8,38187 373013.

BIH1977* TEŠANOVIĆ Gorana NM15

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VAVDI Valentina 12,92 12,85 12,94 12,05 12,37 12,77

2. ŠUŠTERŠIČ Zoja 11,72 12,13 11,31 12,19 12,18 12,29

3. ZAJC Tjaša 11,85 11,89 11,87 X 12,11 11,86

4. CUNK Zala 11,24 X 11,19 11,03 11,53 11,05

5. MIHELIČ Katja 10,84 11,38 X 10,12 X X

6. LAP Liza 10,70 10,83 11,14 11,26 X 10,48

7. VERHOVNIK Lana 10,35 10,35 X 10,50 10,74 10,92

8. KEBER Tara 9,92 9,53 8,00 9,70 10,05 9,59

9. POTOČAR Tjaša 8,56 9,10 9,89 - - -

10. GOTOVAC Svetlana 9,57 9,79 9,87 - - -

11. KOČAR Karin 8,47 9,28 7,72 - - -

12. PUREBER Maja 8,66 8,12 7,33 - - -

13. MLJAČ Brina 7,89 7,74 8,38 - - -

TEŠANOVIĆ Gorana X X X - - -

9.2.2019, 18:41:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 1500 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 16:05

SLG2003SEKAVČNIK Zala 5:00,33240 12961.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 5:01,80121 46032.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 5:03,48142 173323.

MASS2003ILAR Ula 5:09,42179 64584.

VEL2001ŠTRAMCAR Lara 5:26,26266 12635.

GO2000ŽEŽLIN Tina 5:26,5257 57806.

KRO1999BALAŽIČ Petja 5:32,87138 24877.

DOM2001MALI Nuša DNS49 6788

9.2.2019, 18:41:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 16:15

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,5089 13661.

ITA1990* CARNE Tatiane 4,0058*2.

OL1992BERČAN Sara 3,70211 35163.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,60148 164904.

BRE2000ZUPANC Lara 3,5023 18765.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,30199 586.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 3,2055 26417.

MASS2000PUST Erika 3,00189 114368.

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,00188 158169.

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 3,00152 1651010.

OL2003CIJAN Tajda 2,40212 832011.
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456
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 16:30

MASS2000LUKAN Klara 9:17,42181 168851.

CRO1999* VUKANČIĆ Katarina 9:45,8244*2.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 10:34,76119 155123.

KRKA2000GROBLER Ana 10:46,71111 170184.

NAV1999MARIČ Alja 11:10,09203 83755.

KRO2002ŠURK Hana 11:10,78153 171516.

MASS1992MAZI Nika 11:13,89183 84267.

KRO1999KNEZ Melani 11:46,41146 41538.

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

09.02.2019, 17:10

TRKTRK 3:58,071. 0,155

254 LIKAR Ajda, 257 PIVK Eva, 255 MARŠ Maja, 252 DOLENC Neža

MASSMASS 3:59,542. 0,168

196 ŠIMENC Kim, 191 SADEK Veronika, 184 MELE Kaja, 195 ŠENICA Lina

KROKRO 4:00,463. 0,148

151 POVŠE Maruša, 143 JAGODNIK Lara, 141 FRANČEŠKIN Klara, 155 ŽELEZNIK Tjaša

9.2.2019, 18:41:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 09.02.2019

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

09.02.2019, 17:10

MASS1995FILIPIČ Neja 6,09177 104081.

KRO2000UDE Nika 5,93154 147842.

CRO1999* BARNJAK Klara 5,8838*3.

PT1999BEDRAČ Maja 5,87229 123854.

MASS2002STARAŠINIČ Manca 5,85193 20265.

KRO1996JAN Martina 5,49144 129076.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 5,4719 3067.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,3659 8498.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 5,2760 8569.

KLC2003GRAJŽL Ana 5,0984 403810.

TRK2002KOČAR Karin 4,85253 73011.

KRO2001BREGANSKI Iris 4,58140 1680112.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja 6,08 X 5,73 5,97 5,96 6,09

2. UDE Nika 5,65 X X 5,42 5,76 5,93

3. BARNJAK Klara 5,88 5,71 5,84 - - -

4. BEDRAČ Maja 5,85 5,85 X X X 5,87

5. STARAŠINIČ Manca 5,60 5,63 5,60 X 5,85 5,75

6. JAN Martina X X 5,44 5,49 X 5,45

7. FACKOVIČ VOLČANJK Dea X 5,47 X 5,38 5,43 X

8. NAVODNIK Hanna Paulina X X 5,10 4,33 5,36 5,30

9. NAVODNIK Izabella Hajdi 5,27 5,24 4,91 5,01 X 5,25

10. GRAJŽL Ana 4,52 5,09 4,78 - - -

11. KOČAR Karin 4,73 X 4,85 - - -

12. BREGANSKI Iris 4,56 4,58 4,45 - - -

9.2.2019, 18:41:33

28 / 28
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


